Valor de UVA aplicable:  

Interés que se abona en pesos: 

Capital que se abona en pesos: 

Desde el 11 de noviembre de 2025 hasta el 10 de diciembre de 2025 

(inclusive) 

10,0000% 

1.669,70 (al 02 de diciembre de 2025) 

$ 122.552.641 (Pesos ciento veintidós millones quinientos cincuenta y dos mil 
seiscientos cuarenta y uno con 00/100) equivalentes a UVA 73.398 

$ 290.606.276 (Pesos doscientos noventa millones seiscientos seis mil 
doscientos setenta y seis con 00/100) equivalentes a UVA 174.047 

Porcentaje de amortización:                                                           

1,74047000 % 

Nuevo Valor Residual en UVAs: 

8.633.750